
 PACEK, ALEJANDRO
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   Pagina: 

Fecha Emisión:

 

PEDIDO DE PRESUPUESTO Nº : 005482 - 014971 / 

Proveedor Nro.:  92450

 Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer,Tapiales  (1771)

Mantenimiento de Oferta:  5 DE AGOSTO

Condición de pago en días:   7 DIAS TRANSFERENCIA                                                         Plazo de entrega en días:3

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan.  

Saludo a Ud. muy  atentamente.

1

Plazo para presentación de la oferta: 23/07/2020 

X7000.rpt

2020 "Año del General Manuel Belgrano"

IT. U. Medida Cant.    Descripción TotalPrecio Unit.

 915.00 1 CABLE UTP CATEGORIA 5EMT

MARCA AMP

 50.00 2 FICHA JACK RJ-45   Keystone Cat. 6U

MARCA 3M PARA PATCH PANEL

 100.00 3 FICHA CONECTOR RJ45  Plug   Categ. 5EU

MARCA AMP

 2.00 4 CANAL DE TENSION 5 TOMAS  RACKEABLEU

MARCA GLC MODELO R1001 - 19 "

 10.00 5 ROSETA DOBLE 2 BOCAS p/ FICHA JACK RJ-45U

MARCA AMP

 4.00 6 TRANSCEIVER 10Gb SFP LCU

MARCA TP LINK MODELO TXM431 -(10 Gbase - SR)

 10.00 7 FICHAS RJ-45 JACK  - CAT.6U

MARCA AMP

 50.00 8 PATCH CORD CAT. 5E RJ45   0.60 MTSU

MARCA AMP

 50.00 9 PATCH CORD 1,80 MTS. CAT. 5E - COLOR NEGROU

MARCA AMP

 10.00 10 PIGTAILS LC/PC MULTIMODO OM3 SIMPLEX DE 1,5 MTS.U

MARCA GLC o similar

 6.00 11 PATCH CORD F.O. OM3 LC/LC 10GB DUPLEX DE 1 MTS.U

MARCA GLC  o similar

 60.00 12 MODULO DE RED ETHERNET RJ-45 CATEGORIA 6 - 

COLOR BLANCO

U

MARCA KALOP

 2.00 13 PATCH PANEL - 24 PUERTOS KEYSTONE - RACKEABLEU

MARCA 3M - SIN RJ-45 JACKS

Total  13Cantidad de Items Solicitados:

LOS PRECIOS DEBERAN INCLUIR EL I.V.A. Y EXPRESARSE EN MONEDA DE CURSO LEGAL VIGENTE. CONSULTAS: 4480-5590/91/93/94 

FAX 4480-5623/14   

CONSIDERACIONES GENERALES: LAS MARCAS INDICADAS EN LA PRESENTE SOLICITUD, SE CONSIGNAN AL SOLO EFECTO DE

ORIENTAR SOBRE LA CALIDAD QUE SE REQUIERE, DEBIENDO EL OFERENTE ACLARAR LAS MISMAS, CASO CONTRARIO SE 

INTERPRETARA QUE SE COTIZA LA MARCA REQUERIDA. LAS VARIACIONES QUE SE REALICEN EN CUANTO A

FORMA DE PAGO, MANTENIMIENTO DE OFERTA Y/O PLAZO DE ENTREGA, PODRA DAR LUGAR A RECHAZAR LA COTIZACION.-

IMPORTANTE:

-LA CONTRATACIÓN DE LOS RENGLONES ADJUDICADOS SE FORMALIZARA MEDIANTE ORDEN DE COMPRA,

DEBIENDO EL ADJUDICATARIO REALIZAR EL SELLADO DE LEY EQUIVALENTE AL SEIS(6)POR MIL DEL IMPORTE

TOTAL DE LA MISMA.

-LA CORPORACIÓN ACTUA COMO AGENTE DE RETENCIÓN DE SEGURIDAD SOCIAL, DE IMPUESTOS A LAS GANANCIAS E 

INGRESOS BRUTOS DE LA PCIA.DE BS.AS.

-PAGO A PROVEEDORES: EL MISMO SE REALIZARÁ EXCLUSIVAMENTE LOS DÍAS LUNES, MIERCOLES Y VIERNES EN EL

HORARIO DE 09.00 A 15.00 EN LA TESORERIA DE ÉSTA CORPORACIÓN.-


